
ZARZĄDZENIE NR 54.2025 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 986 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Katarzyny Pietruszak – nauczyciela zatrudnionego w Szkole Podstawowej nr 2 im. J. Nojiego w Drezdenku - 
ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Sylwia Dworecka - kierownik Referatu Oświaty - przewodnicząca komisji - przedstawiciel organu 
prowadzącego, 

2) Sylwia Czapla - dyrektor Wydziału Strategii, Analiz i Nadzoru Pedagogicznego - przedstawiciel 
Lubuskiego Kuratora Oświaty, 

3) Zbigniew Kubasik - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. J. Nojiego  w Drezdenku, 

4) Dorota Ciołka – Wiśniewska - ekspert, 

5) Edyta Dobrychłop - Amrogowicz – ekspert. 

§ 2. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 15 lipca 2025 r. o godz. 9.00 w Urzędzie 
Miejskim w Drezdenku, ul. Warszawska 1, sala sesyjna nr 103. 

§ 3. Ekspertom, o których mowa w § 1 przysługuje wynagrodzenie w wysokości 350,00 zł brutto (słownie: 
trzysta pięćdziesiąt złotych ) za egzaminowanego nauczyciela. 

§ 4. Komisja po zakończeniu pracy ulega rozwiązaniu. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Oświaty 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Adam Kołwzan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0207484E-3287-44BC-B6DA-AEC3CFF759B3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 54.2025 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


